
Příšerní nezbedníci
Martina Drijverová

Jméno lovce:

Čeho se bojí bubák?

Co se stalo z chlapečka, když v řece nakukoval pod pokličky vodníkových hrnečků?

Co položila paní s bílou holí kostlivci do klobouku a co se pak stalo?

Jak zní věta, kterou se vysvobozují bezhlaví rytíři?

V co se proměnil chlapeček, který nechtěl zdravit?

Nepovinné otázky:

Zkus vymyslet, o čem by mohl být další příběh (doplň přímo sem)Chlapeček a 
…………………………..(čím zlobí), chlapeček se promění v 
………………………………………………., chlapečka 
zachrání.………………………………………. (jak a kdo).

Který příběh z knihy se ti nejvíce líbil a proč?

Jaká je tvoje největší neřest = co víš, že nemáš dělat a stejně to děláš?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


